Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republi¢ of Kosovo

Komuna e Prishtinés -
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

W K%ET RI ég{}/g; /TZ%I‘IT 26 APH'MI,'

Né bazé té daapozimw t& nenit 13 dhe 58 t& Lig] it n. I) 3/ L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovis”, me 28/ 04, qershor 200 8) dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtings, 01.
nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kry eqytetit merr kété:

VENDIM

1. Lirohen nga pagesa e transportit publik nxénésit e shkollave “Ali Kelmendi” né Barilevs,

“ Nexhmi Mustafa” né Besi, “Anton ZaI\n Cajupi” né Bardhosh, “Afrim Gashi” né Hajvali,

dhe “Shkéndija” né Hajvali, té cilét do t& marrin pjesé né mini-trajnimin “Hyrje né kodim” né
shkollén Jcoders. 328 .

2. Sipas pikés 1 t¢ kétij Vendimi, lirimi nga pagesa vlen vetém pér datat 24, 25, 26 dhe 27 Prill
2023.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t¢ kujdeset I\IPI “Trafiku Urban”.

4. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

KRY]:TARI I KRYEQYTETIT

U dorézohet:

- NPL “Trafiku Urban”;

- Qendrés pér Shérbim me Qytetaré;
- Né dosje.




